ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2020
№ 14

О внесении изменений в постановление
департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области от 15.02.2017 № 5

В соответствии с постановлением Губернатора области от 16.12.2005
№ 725 Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства
Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства
ТОРГОВЛИ и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.02.201/
>fo 5 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В названии постановления, преамбуле постановления и в пункт
1 постановления слова «департамент развития предпринимательства, торговли
и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словчи«Департамент предпринимательства Владимирской обла
в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению:
12 1 В названии и в пункте 1 слова «департамент развитияпредпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской

о&асти» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской
области» в соответствующем падеже.

1.2.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3 2 При обнаружении в нормативных правовых актах департаментакоррупдаогонных факторов государственный гражданский служащий

дегартамента, ответственный за проведение антикоррупционной экспертизы,адтикоррупционную экспертизу и составляет заключение